
gültig ab 15.12.2024

B833 ➜ Bad Neuenahr - Heimersheim V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

Bad Neuenahr Am Johannisberg
- Idienstraße
Heppingen Kirche
- Brunnenhaus
- Landkroner Straße
Heimersheim Grundschule

7.44
7.46

7.53

7.46
7.47
7.48
7.53

S = an Schultagen

B833

➜

Heimersheim - Bad Neuenahr V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Heimersheim Grundschule
Bad Neuenahr Idienstraße
- Am Johannisberg
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- Landgrafenbrücke
- Bahnhof D

12.07
12.13
12.14

12.18
12.22

13.07
13.13
13.14
13.18

15.30
15.36
15.37

15.41
15.45

S = an Schultagen


